

積算内訳表

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					74,872,191	
臨港道路					74,872,191	
舗装工					74,872,191	
掘削工					181,896	
掘削					181,896	
1 掘削		m 3	636.00	286	181,896	
路床盛土工					4,601,463	
路床盛土					4,601,463	
2 路床盛土		m 3	881.00	5,223	4,601,463	
アスファルト舗装工					40,966,802	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャラン RC-40 t=30cm				5,880,784	
3 下層路盤(車道・路肩部)		m 2	4,616.00	1,274	5,880,784	
上層路盤(車道・路肩部) (1)	粒度調整碎石 M-40 t=30cm				8,509,468	
4 上層路盤(車道・路肩部)		m 2	4,346.00	1,958	8,509,468	
上層路盤(車道・路肩部) (2)	瀝青安定処理 t=9cm				12,257,840	
5 上層路盤(車道・路肩部)		m 2	4,130.00	2,968	12,257,840	

積算内訳表

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基層(車道・路肩部)	粗粒度As混合物 (20) t=5cm				7,446,390	
6 基層(車道・路肩部)		m ²	4,130.00	1,803	7,446,390	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度As混合物 (20) t=5cm				6,872,320	
7 表層(車道・路肩部)		m ²	4,130.00	1,664	6,872,320	
アスファルト舗装工					5,223,007	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシャーラン RC-40 t=10cm				1,976,477	
8 下層路盤(歩道部)		m ²	2,441.00	809.7	1,976,477	
表層(歩道部)	再生細粒度As混合物 (13) t=3cm				3,246,530	
9 表層(歩道部)		m ²	2,441.00	1,330	3,246,530	
作業土工					1,240,086	
床掘り					228,927	
10 床掘り		m ³	846.00	270.6	228,927	
埋戻し					856,560	
11 埋戻し		m ³	516.00	1,660	856,560	
土砂等運搬					154,599	
12 土砂等運搬		m ³	273.00	566.3	154,599	

積算内訳表

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
側溝工					14,763,467	
プラスチック型側溝	Ⅲ-A-h-500A				1,746,360	
13 U型側溝		m	154.00	11,340	1,746,360	
自由勾配側溝 (1)	XI-A-a・f-B400-H700				409,360	
14 自由勾配側溝		m	28.00	14,620	409,360	
自由勾配側溝 (2)	XI-A-a・f-B400-H800				775,000	
15 自由勾配側溝		m	50.00	15,500	775,000	
自由勾配側溝 (3)	XI-A-a・f-B400-H900				1,603,320	
16 自由勾配側溝		m	93.00	17,240	1,603,320	
自由勾配側溝 (4)	XI-A-a・f-B400-H1000				3,088,900	
17 自由勾配側溝		m	170.00	18,170	3,088,900	
自由勾配側溝 (5)	XI-A-a・f-B500-H500				554,400	
18 自由勾配側溝		m	40.00	13,860	554,400	
自由勾配側溝 (6)	XI-A-a・f-B500-H600				769,000	
19 自由勾配側溝		m	50.00	15,380	769,000	
自由勾配側溝 (7)	XI-A-a・f-B500-H700				809,000	

積算内訳表

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 自由勾配側溝		m	50.00	16,180	809,000	
自由勾配側溝 (8)	XI-A-a・f-B500-H800				648,280	
21 自由勾配側溝		m	38.00	17,060	648,280	
側溝蓋					4,359,847	
22 蓋版 (1)	プラスチック型側溝 コンクリート	枚	278.00	3,139	872,642	
23 蓋版 (2)	プラスチック型側溝 グレーチング	枚	15.00	15,120	226,800	
24 蓋版 (3)	自由勾配側溝 B400 コンクリート	枚	614.00	2,559	1,571,226	
25 蓋版 (4)	自由勾配側溝 B400 グレーチング	枚	34.00	12,020	408,680	
26 蓋版 (5)	自由勾配側溝 B500 コンクリート	枚	321.00	3,259	1,046,139	
27 蓋版 (6)	自由勾配側溝 B500 グレーチング	枚	18.00	13,020	234,360	
縁石工					4,214,555	
歩車道境界ブロック (1)	II-F-a-300R				4,206,201	
28 歩車道境界ブロック		m	677.00	6,213	4,206,201	
歩車道境界ブロック (2)	II-F-a-200R				8,354	
29 歩車道境界ブロック		m	1.00	8,354	8,354	
区画線工					209,875	

積算内訳表

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
溶融式区画線 (1)	白色実線 15cm				166,531	
30 区画線設置		m	691.00	241	166,531	
溶融式区画線 (2)	白色破線 15cm				43,344	
31 区画線設置		m	168.00	258	43,344	
ケーブル配管工					10,948	
ケーブル配管	FEP50mm				10,948	
32 波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設		m	28.00	391	10,948	
照明工					3,460,092	
照明柱基礎					109,792	
33 コンクリート		m ³	2.00	27,080	54,160	
34 基礎碎石		m ²	1.00	1,147	1,147	
35 基礎掘削及びスパイラルダクト立込		基	5.00	6,721	33,605	
36 材料費 (m)	スパイラルダクト	m	9.00	2,320	20,880	
照明柱	IS10B-C (ベース露出型 塗装)				3,350,300	
37 道路照明灯建柱		基	5.00	487,500	2,437,500	
38 材料費 (個)	ジョイントユニット	個	5.00	10,400	52,000	

積算内訳表

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
39 材料費(枚)	銘板	枚	5.00	8,930	44,650	
40 照明器具取付		台	5.00	19,230	96,150	
41 LED道路照明灯具(建電協型)		台・本	5.00	144,000	720,000	
共通仮設費(積上)					26,800	
共通仮設					26,800	
共通仮設費					26,800	
技術管理費					26,800	
技術管理	施工実態調査				26,800	
42 技術管理費		式	1.00	26,800	26,800	

総括表

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					74,872,191	
間接工事費	12,184,800 + 26,918,000				39,102,800	
共通仮設費（計）	26,800 + 11,380,000 + 778,000				12,184,800	
共通仮設費（積上）					26,800	
共通仮設費（率）	$74,872,191 \times 15.20\% ((10.13\% \times 1.0) \times 1.500)$				11,380,000	
現場環境改善費	$74,872,191 \times 1.04\%$				778,000	
現場管理費	$87,056,991 \times 30.92\% ((25.77\% \times 1.0) \times 1.200)$				26,918,000	
工事原価	74,872,191 + 39,102,800				113,974,991	
一般管理費等	$113,974,991 \times 15.27\% (15.27\% \times 1.00)$				17,403,981	
契約保証費	$113,974,991 \times 0.04\%$				45,589	
工事価格	113,974,991 + 17,403,981 + 45,589				131,424,561	
消費税等相当額	$131,424,561 \times 10.00\%$				13,142,456	
請負工事費	131,424,561 + 13,142,456				144,567,017	

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：1

名称：掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m 3	1.000	286	286		
合 計	作業能力：1.00m 3			286	286		

番号：2

名称：路床盛土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土		m 3	1.000	5,223	5,223		
合 計	作業能力：1.00m 3			5,223	5,223		

番号：3

名称：下層路盤(車道・路肩部)

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(車道・路肩部)		m 2	1.000	1,274	1,274		
合 計	作業能力：1.00m 2			1,274	1,274		

番号：4

名称：上層路盤(車道・路肩部)

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤(車道・路肩部)		m 2	1.000	1,958	1,958		
合 計	作業能力：1.00m 2			1,958	1,958		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：5

名称：上層路盤(車道・路肩部)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤(車道・路肩部)		m ²	1.000	2,968	2,968		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,968	2,968		

番号：6

名称：基層(車道・路肩部)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層(車道・路肩部)		m ²	1.000	1,803	1,803		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,803	1,803		

番号：7

名称：表層(車道・路肩部)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(車道・路肩部)		m ²	1.000	1,664	1,664		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,664	1,664		

番号：8

名称：下層路盤(歩道部)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(歩道部)		m ²	1.000	809.7	809.7		
合 計	作業能力：1.00m ²			809.7	809.7		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：9

名称：表層(歩道部)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(歩道部)		m ²	1.000	1,330	1,330		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,330	1,330		

番号：10

名称：床掘り

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m ³	1.000	270.6	270.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			270.6	270.6		

番号：11

名称：埋戻し

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m ³	1.000	1,660	1,660		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,660	1,660		

番号：12

名称：土砂等運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m ³	1.000	566.3	566.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			566.3	566.3		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：13

名称：U型側溝

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L2000 1000kg以下 制約無	m	10.000	3,537.00	35,370		
道路用鉄筋コンクリート側溝	3種 500A 500×500×2000	個	5.000	15,200.00	76,000		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.912	2,150.00	1,960		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	113,330.00	70		
合 計	作業能力：10.00m			11,340.00	113,400		

番号：14

名称：自由勾配側溝

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L2000 1000kg以下 制約無	m	10.000	5,382.00	53,820		
側溝		個	5.000	16,100.00	80,500		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.365	14,600.00	5,329		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.323	14,600.00	4,715		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.852	2,150.00	1,831		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	146,195.00	5		
合 計	作業能力：10.00m			14,620.00	146,200		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：15

名称：自由勾配側溝

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無	m	10.000	5,382.00	53,820		
側溝		個	5.000	17,600.00	88,000		
生コンクリート	1 8 - 8 - 4 0 高炉	m ³	0.449	14,600.00	6,555		
生コンクリート	1 8 - 8 - 4 0 高炉	m ³	0.323	14,600.00	4,715		
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	0.852	2,150.00	1,831		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	154,921.00	79		
合 計	作業能力：10.00m			15,500.00	155,000		

番号：16

名称：自由勾配側溝

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無	m	10.000	5,382.00	53,820		
側溝		個	5.000	21,200.00	106,000		
生コンクリート	1 8 - 8 - 4 0 高炉	m ³	0.413	14,600.00	6,029		
生コンクリート	1 8 - 8 - 4 0 高炉	m ³	0.323	14,600.00	4,715		
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	0.852	2,150.00	1,831		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	172,395.00	5		
合 計	作業能力：10.00m			17,240.00	172,400		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：17

名称：自由勾配側溝

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L2000 1000kg以下 制約無	m	10.000	5,382.00	53,820		
側溝		個	5.000	22,900.00	114,500		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m3	0.466	14,600.00	6,803		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m3	0.323	14,600.00	4,715		
再生クラッシャーラン	RC-40	m3	0.852	2,150.00	1,831		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	181,669.00	31		
合 計	作業能力：10.00m			18,170.00	181,700		

番号：18

名称：自由勾配側溝

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L2000 1000kg以下 制約無	m	10.000	5,382.00	53,820		
側溝		個	5.000	13,700.00	68,500		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m3	0.583	14,600.00	8,511		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m3	0.382	14,600.00	5,577		
再生クラッシャーラン	RC-40	m3	0.984	2,150.00	2,115		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	138,523.00	77		
合 計	作業能力：10.00m			13,860.00	138,600		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：19

名称：自由勾配側溝

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L2000 1000kg以下 制約無	m	10.000	5,382.00	53,820		
側溝		個	5.000	16,600.00	83,000		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.636	14,600.00	9,285		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.382	14,600.00	5,577		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.984	2,150.00	2,115		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	153,797.00	3		
合 計	作業能力：10.00m			15,380.00	153,800		

番号：20

名称：自由勾配側溝

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L2000 1000kg以下 制約無	m	10.000	5,382.00	53,820		
側溝		個	5.000	18,200.00	91,000		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.636	14,600.00	9,285		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.382	14,600.00	5,577		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.984	2,150.00	2,115		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	161,797.00	3		
合 計	作業能力：10.00m			16,180.00	161,800		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：21

名称：自由勾配側溝

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 昼間	L2000 1000kg以下 制約無	m	10.000	5,382.00	53,820		
側溝		個	5.000	19,800.00	99,000		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.689	14,600.00	10,059		
生コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	0.382	14,600.00	5,577		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.984	2,150.00	2,115		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	170,571.00	29		
合 計	作業能力：10.00m			17,060.00	170,600		

番号：22

名称：蓋版（1） プレキャストU型側溝 コンクリート

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無	枚	100.000	799.00	79,900		
道路用側溝蓋 3種	500 62.2×12.5×50	枚	100.000	2,340.00	234,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	313,900.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			3,139.00	313,900		

番号：23

名称：蓋版（2） プレキャストU型側溝 グレーチング

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無	枚	100.000	311.00	31,100		
側溝蓋		枚	100.000	14,800.00	1,480,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,511,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00枚			15,120.00	1,512,000		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：24

名称：蓋版(3) 自由勾配側溝 B400 コンクリート

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無	枚	100.000	799.00	79,900		
側溝蓋		枚	100.000	1,760.00	176,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	255,900.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			2,559.00	255,900		

番号：25

名称：蓋版(4) 自由勾配側溝 B400 グレーティング

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無	枚	100.000	311.00	31,100		
側溝蓋		枚	100.000	11,700.00	1,170,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,201,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00枚			12,020.00	1,202,000		

番号：26

名称：蓋版(5) 自由勾配側溝 B500 コンクリート

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無	枚	100.000	799.00	79,900		
側溝蓋		枚	100.000	2,460.00	246,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	325,900.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			3,259.00	325,900		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：27

名称：蓋版（6） 自由勾配側溝 B500 グレーチング

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無	枚	100.000	311.00	31,100		
側溝蓋		枚	100.000	12,700.00	1,270,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,301,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00枚			13,020.00	1,302,000		

番号：28

名称：歩車道境界ブロック

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック		m	1.000	6,213	6,213		
合 計	作業能力：1.00m			6,213	6,213		

番号：29

名称：歩車道境界ブロック

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック		m	1.000	8,354	8,354		
合 計	作業能力：1.00m			8,354	8,354		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：30

名称：区画線設置

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪無 実線15cm 制約無	m	1,000.000	158.34	158,340		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	k g	390.000	162.00	63,180		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	k g	25.000	150.00	3,750		
接着用プライマー	区画線用	k g	25.000	350.00	8,750		
軽油	1.2号	L	40.000	76.50	3,060		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	78,740.00	3,920		
合 計	作業能力：1,000.00m			241.00	241,000		

番号：31

名称：区画線設置

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪無 破線15cm 制約無	m	1,000.000	175.63	175,630		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	k g	390.000	162.00	63,180		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	k g	25.000	150.00	3,750		
接着用プライマー	区画線用	k g	25.000	350.00	8,750		
軽油	1.2号	L	44.000	76.50	3,366		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	79,046.00	3,924		
合 計	作業能力：1,000.00m			258.00	258,600		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：32

名称：波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.500	21,100.00	10,550		
波付硬質ポリエチレン電線管	F E P 5 0mm	m	100.000	286.00	28,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,150.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			391.00	39,150		

番号：33

名称：コンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート		m 3	1.000	27,080	27,080		
合 計	作業能力：1.00m 3			27,080	27,080		

番号：34

名称：基礎碎石

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石		m 2	1.000	1,147	1,147		
合 計	作業能力：1.00m 2			1,147	1,147		

番号：35

名称：基礎掘削及びスガイル外立込

10基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.900	19,100.00	17,190		
トラック式アスガ[建柱車]	アガ径φ450mm 吊能力2.0t	時間	7.000	7,145.00	50,015		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	67,205.00	5		
合 計	作業能力：10.00基			6,721.00	67,210		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：36

名称：材料費(m) スパイラルダクト

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		m	1.000	2,320.00	2,320		
合 計	作業能力：1.00m			2,320.00	2,320		

番号：37

名称：道路照明灯建柱

10基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.000	21,100.00	105,500		
普通作業員		人	4.000	19,100.00	76,400		
照明ポール		本	10.000	439,000.00	4,390,000		
アンカーボルト		組	10.000	24,600.00	246,000		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	1.700	33,400.00	56,780		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,874,680.00	320		
合 計	作業能力：10.00基			487,500.00	4,875,000		

番号：38

名称：材料費(個) ジョイントユニット

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		個	1.000	10,400.00	10,400		
合 計	作業能力：1.00個			10,400.00	10,400		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

番号：39

名称：材料費(枚) 銘板

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		枚	1.000	8,930.00	8,930		
合 計	作業能力：1.00枚			8,930.00	8,930		

番号：40

名称：照明器具取付

10台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.100	21,100.00	86,510		
普通作業員		人	2.100	19,100.00	40,110		
高所作業車[トラック架装・伸縮アーム]	ハースケット型 12m×200kg×2名	時間	9.000	7,290.00	65,610		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	192,230.00	70		
合 計	作業能力：10.00台			19,230.00	192,300		

番号：41

名称：LED道路照明灯具(建電協型)

1台・本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
LED道路照明器具(建電協型)	重耐塩仕様 KCE050-2-J	台	1.000	144,000.00	144,000		
合 計	作業能力：1.00台・本			144,000.00	144,000		

番号：42

名称：技術管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費		式	1.00	26,800.00	26,800		
合 計	作業能力：1.00式			26,800.00	26,800		

単価表一覧

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	トラック式7-スカー[建柱車]	スカー径φ450mm 吊能力2.0t	時間	7,145		35	基礎掘削及びスカー外立込	
2	高所作業車[トラック架装・伸縮フォーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	7,290		40	照明器具取付	

単価表

小名浜港東港地区臨港道路舗装工事

単価表番号：1

単価表名称：トラック式アースオーガ〔建柱車〕 オーガ径φ450mm 吊能力2.0t

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	0.170	23,100.00	3,927		
軽油	1. 2号	L	4.300	76.50	328		
トラック式アースオーガ〔建柱車〕	オーガ径φ450mm 吊能力2.0t	時間	1.000	2,890.00	2,890		運転時間換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,145.00	0		
合 計					7,145		

単価表番号：2

単価表名称：高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 バスケット型 12m×200kg×2名

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	0.190	23,100.00	4,389		
軽油	1. 2号	L	4.200	76.50	321		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1.000	2,580.00	2,580		運転時間換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,290.00	0		
合 計					7,290		